
Uchwała nr II/12/2014 

Rady Powiatu Sztumskiego 

Z dnia 9 grudnia 2014 roku 

 

W sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

 

Na podstawie art.16 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 595. z późn. zm.) oraz § 48 ust. 4 Statutu 

Powiatu Sztumskiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr XII/54/2003 Rady 

Powiatu Sztumskiego z dnia 23 sierpnia 2003 rok (z późn. zm.) Rada Powiatu 

uchwala co następuje:  

 

     §1 

 

Dokonuje się wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej w osobie Pana/i 

Sylwii Kubik. 

 

     § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



    UZASADNIENIE 

 

 

 Zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie powiatowym i Statutu 

Powiatu Sztumskiego, Rada Powiatu Sztumskiego powołuje ze swojego grona 

komisję rewizyjną . Praca komisji rewizyjnej kieruje jej przewodniczący, którego 

wybiera Rada Powiatu w drodze uchwały. 

 Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest w pełni  uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


